

Ølgod Grønt A/S
CVR-nr. 15254378
Højbjerg Vang 6
2840 Holte

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.06.2016

Dirigent

Navn: Vagn Hundebøll

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ølgod Grønt A/S
Højbjerg Vang 6
2840 Holte

CVR-nr.: 15254378

Hjemsted: Holte

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Vagn Hundebøll
Kristian Johnsen Hundebøll
Hanne Grete Drost Hundebøll

Direktion

Vagn Hundebøll, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i 2015 bestået af konsulentassistance.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et underskud på 83 t.kr. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af dets kapital og det er ledelsens opfattelse, at egenkapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening, herunder ændring til anpartsselskab.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		111.415	132.091
Personaleomkostninger	1	(218.183)	0
Driftsresultat		(106.768)	132.091
Andre finansielle indtægter	2	16.796	8.393
Andre finansielle omkostninger	3	(16.756)	(1.631)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(106.728)	138.853
Skat af ordinært resultat	4	23.850	(29.474)
Årets resultat		(82.878)	109.379
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(82.878)	109.379
		(82.878)	109.379

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.000	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	<u>0</u>	<u>173.007</u>
Tilgodehavender		<u>10.000</u>	<u>173.007</u>
Likvide beholdninger		<u>72.650</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>82.650</u>	<u>173.007</u>
Aktiver		<u><u>82.650</u></u>	<u><u>173.007</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	6	1.068.000	1.068.000
Overført overskud eller underskud		<u>(1.054.734)</u>	<u>(971.856)</u>
Egenkapital		<u>13.266</u>	<u>96.144</u>
Bankgæld		0	6.861
Skyldig selskabsskat		7.231	30.830
Anden gæld		<u>62.153</u>	<u>39.172</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>69.384</u>	<u>76.863</u>
Gældsforpligtelser		<u>69.384</u>	<u>76.863</u>
Passiver		<u><u>82.650</u></u>	<u><u>173.007</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.068.000	(971.856)	96.144
Årets resultat	0	(82.878)	(82.878)
Egenkapital ultimo	1.068.000	(1.054.734)	13.266

Noter

	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	218.183	0
	<u>218.183</u>	<u>0</u>

	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	16.796	8.393
	<u>16.796</u>	<u>8.393</u>

	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	16.756	1.631
	<u>16.756</u>	<u>1.631</u>

	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(21.296)	29.474
Regulering vedrørende tidligere år	(1.351)	0
Effekt af ændrede skattesatser	(1.203)	0
	<u>(23.850)</u>	<u>29.474</u>

5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse bestod af et tilgodehavende hos selskabets direktion opstået i 2014. Tilgodehavendet er forrentet med rentefoden 10,05% i henhold til gældende lovgivning. Tilgodehavendet var primo regnskabsåret 173 t.kr., mens det er øget med 45 t.kr. og forrentet med 17 t.kr. i løbet af regnskabsåret. Tilgodehavendet er fuldt tilbagebetalt pr. balancedagen.

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
6. Virksomhedskapital			
Aktier	10.680	100,00	1.068.000
	<u>10.680</u>		<u>1.068.000</u>